OR-Planner®

https://metamorfase.nl/or-planner

e Rust, ritme en regelmaat in alle OR-taken

e Doordacht concept, eenvoudig in gebruik

e Ontwikkelt in nauwe samenwerking met
ambtelijk secretarissen

Planningen eenvoudig te delen met alle OR-leden.
Overlegritmes eenvoudig te herhalen.
Data voor de maximale reactie termijnen Adviezen.

v
v
v
v Koppeling van taken aan Outlook agenda en mail.
v" Reminder voor openstaande OR-taken.

v Exacte planning van alle stappen in de OR-verkiezingen.
v Tussentijdse verkiezingen eenvoudig gepland.

v Planning communicatie OR een jaar vooruit.

v Onderlinge afhankelijkheid tussen overleggen in beeld.

v Met de hele OR (online/print) de planning doornemen.

Eenmalige aanschafkosten

Introductiecursus klassikaal

1 op 1 begeleiding op de werkplek van de secretaris
Telefonische support op afroep

https://metamorfase.nl/or-planner



woensdag 13 maart 2019

Projectstappen
OR verkiezing 28 mei 2019
(conform draaiboek)

13 weken voor verkiezingen
12 weken voor verkiezingen
11 weken voor verkiezingen
9 weken voor verkiezingen
8 weken voor verkiezingen
7 weken voor verkiezingen
6 weken voor verkiezingen
3 weken voor verkiezingen
2 weken voor verkiezingen
1 week voor verkiezingen
Verkiezingen

Installeren nieuwe leden

(Geplande)
Startdatum

vr01-02
vr01-02
vr08-02
vr15-02
vr01-03
vr08-03
vri5-03
vr22-03
vr12-04
vr19-04
vr26-04
vr03-05

vr10-05

Geplande
Einddatum

Status

vr1l7-05 p

do 07-02
vr15-02
vr01-03
vr 08-03
vr15-03
vr22-03
vr12-04
vr13-04
vr 26-04
vr 03-05
vr 03-05

vr17-05

Red Alert

22-04
25-04
06-05
13-05

Eenmalige aanschafkosten daarna jarenlang licentievrij gebruik

De tarifering van de OR-Planner® is zeer transparant. De OR ontvangt slechts een factuur
voor de aanschaf en de gekozen begeleiding bij de implementatie. Daarna is er altijd

gelegenheid voor gratis telefonisch support. Aan het gebruik van de planner zijn verder

geen licentiekosten of andere jaarlijks terugkerende kosten verbonden!

Diensten

Aanschafkosten per OR
Telefonische support
Koppeling met Outlook

Cursus ingebruikname

Tarief excl. BTW

Pakket A Pakket B
345, -
Ja

Nee

Telefonische KLASSIKAAL

hulplijn
beschikbaar
bij
ingebruik-
name

345,-

Werking van de OR-
Planner leren
Zelfstandig de
jaarplanning van de
OR invoeren

Pakket C

345,-

Ja

Optioneel

INDIVIDUEEL

(2 x 3 uur)

=  Werking van de OR-Planner
leren

=  Onder 1op 1begeleiding
de eerstvolgende
jaarplanning van de OR
invoeren

1.145,-

Wil je meer informatie over de aanschaf en de implementatie van de OR-Planner?
Download de Brochure 2019 of bel Willem Mulder op 06 — 250 40 763

https://metamorfase.nl/or-planner




